
mt P l\ K F t; I T U I! A D E

SOBRAL FL MAft

CENTRAL DE LICITAgOES
PREGAO ELETRONICO N° 23010 - SMS

PROCESSO: P221176/2022
ADENDO N° 02

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada atraves do Ato n° 31/2021-SEPLAG torna
publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 02 ao Pregao Eletronico n°
23010 - SMS: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar
VI destinados as Unidades de Saude da Secretaria Municipal de Sobral e para o Hospital Municipal
Dr. Estevam Ponte, ficam promovidas as seguintes alteragoes:

NO EDITAL:

Onde se le:

(...)

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INI'CIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/02/2023, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/03/2023, AS 08:00H.

6.3. INI'CIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 10/03/ 2023, AS 09:00H.

(...)

Leia-se:

(...)

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INI'CIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/02/2023, AS 08:00H.

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/03/2023, AS 08:00H.

6.3. INI'CIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 24/03/ 2023, AS 09:00H.

(...)

NO ANEXO I- TERMO DE REFERENCIA:

Onde se le:

(...)

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

(...)

ESPECIFICAQAO QUANTIDADEUNIDADEITEM

UNIDADE 36.000EQUIPO MULTIVIAS TIPO "Y", COM CLAMP EM PVC
FLEXIVELTUBO DE 18 CM. CONECTORTIPO LUER

11

Pagina 1 de 2

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100



<m& P II K F I-: 1 T U R A D F.

®SOBRAL FL Mffl

cil /
SLIP UNIVERSAL. PINQA ROLETE E CORTA-FLUXO.

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: CAMARA
GOTEJADORA FLEXIVEL. ATOXICO E
APIROGENICO. DESCARTAVEL E DE USO UNICO. A
EMBALAGEM DEVERA APRESENTAR

IDENTIFICAQAO DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE
E NUMERO DO REGISTRO NO MS/ANVISA.

(...)

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

(...)

ESPECIFICAQAO UNIDADE QUANTIDADEITEM

36.000UNIDADEEQUIPO MULTIVIAS TIPO "Y", COM CLAMP EM
PVC FLEXIVEL TUBO DE 18 CM. CONECTOR TIPO
LUER SLIP UNIVERSAL. PINQA ROLETE E CORTA-
FLUXO. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
ATOXICO E APIROGENICO. DESCARTAVEL E DE
USO UNICO. A EMBALAGEM DEVERA
APRESENTAR IDENTIFICAQAO DO FABRICANTE,
LOTE, VALIDADE E NUMERO DO REGISTRO NO
MS/ANVISA.

11

(...)

Os demais itens bem como clausulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral - CE, 09 de margo de 2023

Mikaele yasconcefos Mendes
"PRE

Prefeitura Municipal de Sobral

v IRA

Pagina 2 de 2

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100


